

Dan Sørensen Holding ApS
Jernbanevej 10, 7300 Jelling

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 28 46 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Dan Vilstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Sørensen Holding ApS
Jernbanevej 10
7300 Jelling

CVR-nr.: 30 28 46 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Dan Vilstrup Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i AC EL-installation A/S samt AC Energi A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.362 mod 393.386 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.622	-8.162
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	232.780	411.398
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-2.796	-10.151
Andre finansielle indtægter	0	301
Resultat før skat	222.362	393.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	222.362	393.386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	292.186
Disponeret fra overført resultat	-881.038	0
Disponeret i alt	222.362	393.386

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	518.734	285.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>102.796</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.734</u>	<u>388.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.734</u>	<u>388.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>411.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>411.200</u>
Likvide beholdninger	<u>1.007.206</u>	<u>704.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.007.206</u>	<u>1.116.028</u>
Aktiver i alt	<u>1.625.940</u>	<u>1.504.778</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	392.540	1.273.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.620.940</u>	<u>1.499.778</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.625.940</u>	<u>1.504.778</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.